
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАТУЗСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.02.2024                              д. Лебедевка                                № 08-П 
 

О создании административной комиссии Лебедевского сельсовета 

Каратузского  района Красноярского края 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации”, в целях реализации Закона Красноярского края от 

23.04.2009 № 8-3168 ”Об административных комиссиях в Красноярском 

крае“ и Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 "0 наделении 

органов местного самоуправления муниципальных образований края 

государственными полномочиями по созданию и обеспечению 

деятельности административных Комиссий", в соответствищ с Уставом 

Лебедевского сельсовета Каратузского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать Административную комиссию на срок полномочий 

главы Лебедевского сельсовета Каратузского  района Красноярского 

края в количестве 6 (шести) человек. 

2. Утвердить состав административной комиссии 

Лебедевского сельсовета Каратузского района Красноярского края в 

количестве 6 (шести) человек согласно Приложению. 

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

      4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в  «Лебедевском вестнике» . 

 

Глава Лебедевского сельсовета     Е.Ф.Гаас 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1  

к Постановлению администрации 

Лебедевского сельсовета от21.02.2024 №08-П 

 

Состав  Административной комиссии муниципального 

образования  «Лебедевский сельсовет» 

 

 

Председатель  комиссии:  

Гаас Елена Федоровна  –  глава сельсовета; 

 

 Заместитель председателя:Ковтун Лариса Михайловна -  

заведующая МБУК «Клубная система Каратузского района, 

Лебедевский сельский дом культуры; 

 

Ответственный секретарь: и.о. заместителя  главы сельсовета; 

Григорьева И.В. 

 

Члены комиссии: 

 

Зайцев Василий Васильевич - староста д. Ключи, представитель 

общественности; 

 

Синицин Сергей Иванович -  депутат Лебедевского сельского Совета 

депутатов; 

 

Шилов Виктор Васильевич – представитель общественности, учитель 

филиала Лебедевская ООШ; 

 

 

 

  


